Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области

постановление
от 12.01.2016 года  №  7 А
О внесении изменений в Постановление администрации  Перемиловского сельского поселения № 105 А от 23. 12. 2013 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Перемиловского сельского поселения»
 На  основании  Протеста  Шуйской межрайонной прокуратуры Ивановской области  № 03-15-2015, в соответствии с ч.1 и ч.7 ст.81 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Перемиловского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в п. 6.3 положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Перемиловского сельского поселения утвержденного постановлением администрации Перемиловского сельского поселения № 105 А от 23.12.2013 года, исключив слова: «квартальными и»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и располагается на информационном стенде администрации сельского поселения, подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перемиловского
сельского  поселения                                                                 А.Н.Зайчиков